PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРУДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	29 октября 2015 года
	№
	21

О внесении изменений в постановление Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 16.05.2014г. № 16 «Об утверждении  краткосрочного плана проведения капитального ремонта многоквартирных домов расположенных на территории Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2014 год»

В соответствии с Законом Смоленской области от 31.10.2013г. №114-з «О регулировании отдельных вопросов в сфере обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Смоленской области», Федеральным Законом от 21.07.2007г. №185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», Жилищным кодексом РФ, постановлением Администрации Смоленской области от 03.07.2014г. № 483 «Об утверждении Порядка утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Смоленской области», распоряжением Администрации Смоленской области от 04.07.2014г. № 871-р/адм "Об утверждении краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Смоленской области, на 2014 - 2043 годы на 2014 - 2015 годы", на основании уточненной сметной стоимости работ
Администрация Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 16.05.2014г. № 16 «Об утверждении  краткосрочного плана проведения капитального ремонта многоквартирных домов расположенных на территории Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2014 год» следующие изменения:

1.1.  Наименование постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении  краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Смоленской области, в муниципальном образовании Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2014-2015 годы».
1.2.  Внести в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Смоленской области, в муниципальном образовании Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2014-2015 годы (далее – Краткосрочный план) изменения, изложив в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.3. Дополнить Краткосрочный план приложением 2 согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление на территории Прудковского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации поселения в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Прудковского сельского поселения
Починковского района
Смоленской области                                                                          Н. П. Иванченко